

Morski Oddział Straży Granicznej

<https://morski.strazgraniczna.pl/mor/aktualnosci/64513,Druga-tegoroczna-rekrutacja-w-Morskim-Oddziale-Strazy-Granicznej.html>
22.02.2025, 22:27

Druga tegoroczna rekrutacja w Morskim Oddziale Straży Granicznej

Katarzyna Przybysz
13.02.2025

W Komendzie Morskiego Oddziału Straży Granicznej im. płk. Karola Bacza w Gdańsku przez dwa dni trwały egzaminy kandydatów do służby. Do drugiego etapu rekrutacji 11 i 12 lutego przystąpiło łącznie 29 osób, spośród których pozytywne oceny otrzymało 23 rekrutów.

Wśród ubiegających się o przyjęcie do służby w Straży Granicznej tym razem było 12 kobiet i 17 mężczyzn. Kandydaci podlegali egzaminowaniu według zasad obowiązujących przed wejściem w życie 22 stycznia nowej procedury. Ta dotyczyć będzie osób, które złożyły dokumenty od 22 stycznia. Był więc test z wiedzy ogólnej, języka obcego oraz sprawności fizycznej, a ich predyspozycje zweryfikowano podczas rozmowy kwalifikacyjnej. Zwycięska grupa kandydacka zostanie teraz skierowana do komisji lekarskiej, która określi zdolność poszczególnych osób do służby.

Przebieg postępowania rekrutacyjnego nadzorowała komisja egzaminacyjna pod przewodnictwem por. SG Agnieszki Borkowskiej. W komisji znaleźli się funkcjonariusze z Komendy MOSG i jednostek organizacyjnych oddziału oraz przedstawiciel Biura Spraw Wewnętrznych Straży Granicznej.

Były to drugie w tym roku egzaminy kwalifikacyjne do służby w Morskim Oddziale Straży Granicznej, kontynuujące rekrutację kandydatów do służby. Na przyszłych mundurów czeka 140 miejsc. Dokumenty aplikacyjne można składać w Komendzie MOSG w Gdańsku oraz w jednostkach Straży Granicznej w Świnoujściu, Rewalu, Szczecinie, Kołobrzegu, Darłowie, Ustce, Władysławowie, Elblągu i Krynicy Morskiej. Nabór dotyczy funkcjonariuszy, którzy będą pełnić służbę na różnych odcinkach Morskiego Oddziału Straży Granicznej, m.in. w dywizjonach w Świnoujściu i Gdańsku i Placówkach SG zlokalizowanych od Krynicy Morskiej aż po Szczecin i Świnoujście.

Informacje na temat naboru według nowych uproszczonych zasad zamieszczone są na stronie internetowej oddziału <http://www.morski.strazgraniczna.pl> w zakładce „Rekrutacja do służby w MOSG”.



Rekrutacja do MOSG. Fot.
WOiP



Rekrutacja do MOSG. Fot.
WOiP



Rekrutacja do MOSG. Fot.
WOiP



Rekrutacja do MOSG. Fot.
WOiP